



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्योग

एक परिवार एक बँक

**SELECTION OF ARCHITECT
CUM CONSULTANT/
SELECTION OF ARCHITECT
FIRM FOR REDEVELOPMENT
PROJECT**

1. Issue of Application/Bid forms from 23/12/2021 to 13/01/2022 during 10.30 a.m. to 02.00 p.m. (except Holidays & Sundays)
2. Last date of submission of Bids 13/01/2022 up to 03.00 p.m.
3. Date of opening of Technical Bid 13/01/2022 at 3.30 p.m. (if possible)
4. Pre-bid meeting-05/01/2022 at 3.30 p.m. (if possible)
5. The interested parties can download the Application Form from our **website:www.bankofmaharashtra.in**. No hard copy will be issued by Bank in any case.
6. Application to be submitted at: Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Mumbai North Zonal Office, 'Yashomangal' Building, Plot No. - 632, Gandhi Nagar, Bandra (E), Mum.-400051
7. Offer is invited for appointment as Architect cum Consultant to provide comprehensive design consultancy service [Architectural Concepts + Detail Design, Liaisoning services with local authorities, obtaining approval for building plans from various local authorities obtaining TDR as per procedure, day to day supervision, preparation of BOQ's, Estimation & Tendering, Preparation of agreement to be executed with contractors and executing the same, MEP Engineering Services, Structural Engineering Services, obtaining completion certificate and occupation certificate from local authority etc] as mentioned application form.



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्योग

एक परिवार एक बँक

**आर्किटेक्ट कम कन्सल्टंट/
आर्किटेक्चरल फर्मची निवड
पुनर्विकास प्रकल्पासाठी**

1. 23/12/2021 ते 13/01/2022 पर्यंत सकाळी 10.30 ते दुपारी 02.00 दरम्यान अर्ज/बिड फॉर्म जारी करणे. (सुट्टी आणि रविवार वगळता)
2. बिड्स सादर करण्याची शेवटची तारीख 13/01/2022 दुपारी 03.00 पर्यंत.
3. तांत्रिक बोली उघडण्याची तारीख 13/01/2022 दुपारी 3.30 वाजता. (शक्य असेल तर)
4. प्री-बिड बैठक - 05/01/2022 दुपारी 3.30 वाजता. (शक्य असेल तर)
5. इच्छुक पक्ष आमच्या वेबसाइट वरून अर्ज डाउनलोड करू शकतात: www.bankofmaharashtra.in. बँकेकडून कोणत्याही परिस्थितीत हार्डकॉपी दिली जाणार नाही.
6. अर्ज येथे सादर करणे: झोनल मॅनेजर, बँक ऑफ महाराष्ट्र, मुंबई नॉर्थ झोनल ऑफिस, 'यशोमंगल' बिल्डिंग, प्लॉट नंबर - 632, गांधी नगर, वांद्रे (ई), मुंबई - 400051.
7. सर्वसमावेशक डिझाइन सल्लागार सेवा प्रदान करण्यासाठी आर्किटेक्ट आणि सल्लागार म्हणून नियुक्तीसाठी ऑफर आमंत्रित केली आहे [आर्किटेक्चरल कन्सेप्ट्स + डिटेल डिझाईन, स्थानिक प्राधिकरणांशी संपर्क सेवा, प्रक्रियेनुसार टीडीआर मिळवून विविध स्थानिक प्राधिकरणांकडून बिल्डिंग प्लॅनची मंजूरी मिळवणे, दैनंदिन पर्यवेक्षण, नमूद केलेल्या अर्जाप्रमाणे BOQ ची तयारी, अंदाज आणि निविदा, कंत्राटदारांसोबत अंमलात आणल्या जाणाऱ्या कराराची तयारी आणि त्याची अंमलबजावणी करणे, MEP अभियांत्रिकी सेवा, स्ट्रक्चरल अभियांत्रिकी सेवा, पूर्णत्व प्रमाणपत्र आणि स्थानिक प्राधिकरणाकडून व्यवसाय प्रमाणपत्र प्राप्त करणे इ..